
  

 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ  

28.10.2021   № 735                                                                          

 с. Боратин    

 

Про надання дозволу  

на розміщення зовнішньої реклами  

     

Розглянувши заяву від сільськогосподарського приватного підприємства «ДРУЖБА», 

відповідно до Закону України «Про рекламу», постанови Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» від 29.12.2003 р. № 2067 (із 

змінами), Правил розміщення зовнішньої реклами на території Боратинської сільської ради, 

затверджених рішенням Боратинської сільської ради від 05.10.2021 № 9/16, керуючись 

підпунктом 13 пункту а статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати сільськогосподарському приватному підприємству «ДРУЖБА» дозвіл на 

розміщення зовнішньої реклами за адресою: Волинська область, Луцький район, село Рованці, 

вулиця Ранкова, 2.  

2. Термін дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами: до 19.11.2026 р. 

3. Сільськогосподарському приватному підприємству «ДРУЖБА» укласти договір на  

тимчасове розміщення зовнішньої реклами з виконавчим комітетом Боратинської сільської 

ради. Після закінчення терміну дії договору провести демонтаж рекламних матеріалів. 

4. Відповідальність за технічний стан рекламних засобів, порушення вимог техніки 

безпеки під час розміщення та експлуатації рекламних засобів, несе розповсюджувач 

зовнішньої реклами згідно із законодавством.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Відділ соціально-економічного 

розвитку Боратинської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                                              Сергій ЯРУЧИК 

 

Анатолій Левчук 

 

                          

 

 


